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CPX Silo kartiopohjainen
varastosailio jalustalla 1200
ltr:n

CPX-siilojen erikoisrakenne mahdollistaa massavirtauksen,
joka helpottaa sailion tyhjennysta. Lisavarusteena
galvanoitu tai ruostumaton liukuldppa. Ulostulo voidaan
kuitenkin mukauttaa tarpeen mukaan ja toimittaa seka
kierre- etta laippayhteilla. Jalusta voidaan varustaa pyorilla
ja mukauttaa erityistarpeiden mukaan. Jalustaa voidaan
kasitella trukilla. Saatavana myd6s 800 ja 1500 litran mallit.

Art.nr: 40613

Tekniset tiedot
Materiaali PE
Muoto Lieriomainen

Pohjan muoto
Esitys
Kansityyppi
Vari

Tilavuus (L)
Pituus (mm)
Leveys (mm)
Korkeus (mm)
Pinta-ala (m2)

Tiheyspitoisuus (max kg/l)

Kierratys

Ominaisuudet
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Sailiot voidaan
varustaa yhteilla

Kierratettava
materiaali

Kartiomainen

Avata

Luonnollinen
1200

1100

1200

2095

1,4

1,2

A

HDPE

Laaja lampdtila- Hyva kemikaali-
alue ja
korroosiokestav
yys
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Tiiveystestaus Logistiikkaratkai Elintarvikehyvak Tuotteet on
sut synta helppo
dista

Painettu 3485624



